
ZARZĄDZENIE NR 754.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     73 737 187,11 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       45 594 925,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             92 182 687,27 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       41 501 718,04 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 50 680 969,23 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            19 075 120,16 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 00E2AD53-F967-4181-94C2-4BEEC4AEB462. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 573 249,21 6 573 249,21

Urzędy wojewódzkie 59 045,79 59 045,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 348,76 29 348,76

Urząd Miejski 49 348,76 29 348,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 438,64 6 438,64

Urząd Miejski 8 438,64 6 438,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

Urząd Miejski 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

Urząd Miejski 0,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00

Urząd Miejski 0,00 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 599 547,00 599 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 478,00 80 374,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 80 478,00 80 374,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 504,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 400,00 504,00

801 Oświata i wychowanie 16 170 968,00 16 170 968,00

Szkoły podstawowe 10 672 028,00 10 644 526,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

593 124,00 565 622,88

Urząd Miejski 593 124,00 565 622,88

Świetlice szkolne 291 419,00 291 419,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 762,00 199 945,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

205 762,00 199 945,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 375,00 17 192,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

11 375,00 17 192,00

80107

-5 817,00

5 817,00

-5 817,00

5 817,00

-27 501,12

-27 501,12

0,00

80101

75085

-27 501,12

-104,00

104,00

0,00

-104,00

104,00

2 000,00

2 000,00

0,00

12 000,00

8 000,00

8 000,00

75011

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

12 000,00

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 754.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Id: 00E2AD53-F967-4181-94C2-4BEEC4AEB462. Podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 764 044,00 764 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 894,00 276 401,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

276 894,00 276 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 832,00 13 325,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

12 832,00 13 325,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

385 548,00 413 049,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0,00 27 501,12

Urząd Miejski 0,00 27 501,12

92 182 687,27 92 182 687,27Razem:

27 501,12

0,00

80149 27 501,12

27 501,12

80148

493,00

-493,00

493,00

0,00

-493,00

Id: 00E2AD53-F967-4181-94C2-4BEEC4AEB462. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 59 045,79 

75011 59 045,79

4010 29 348,76

4110 6 438,64

4120 1 258,39

4210 12 000,00

4300 8 000,00

4700 2 000,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 3 000,00

75212 3 000,00

4210 3 000,00

852 6 112,00

85295 6 112,00

4300 6 112,00

855 4 830 000,00

85502 4 672 000,00

3110 4 101 840,00

4010 102 000,00

4040 6 300,00

4110 450 000,00

4120 1 600,00

4210 1 260,00

4300 9 000,00

85513 158 000,00

4130 158 000,00

4 899 557,79Razem:

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Treść

Administracja publiczna

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 754.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Id: 00E2AD53-F967-4181-94C2-4BEEC4AEB462. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 754.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-11T11:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




